
 
 

UCHWAŁA NR XII.79.2025 
RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę Stara Błotnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. 2024 r. poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Stara Błotnica zapewniają bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym ukończą 6 lat w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 
ustala się opłatę w wysokości 1,40 za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
zwaną dalej opłatą. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty, o której mowa w ust. 1 ustala się jako iloczyn opłaty wskazanej 
w ust. 1 oraz dziennej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad wymiar określony w § 1 oraz liczby 
wszystkich dni obecności dziecka w przedszkolu w danym miesiącu. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

4. Dzienną stawkę żywieniową ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z organem prowadzącym 
przedszkole. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Popowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4363


	UCHWAŁA NR XII.79.2025 RADY GMINY STARA BŁOTNICA z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-28T09:41:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




